
Id: HOHCQ-WWOEO-GEFLX-KABDZ-SCCLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów sołtysów 
w gminie Kuryłówka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XLII/257/10 Rady Gminy 
Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Brzyska Wola (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 729), § 15 ust. 2 uchwały Nr XLII/258/10 Rady Gminy Kuryłówka 
z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dąbrowica (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 32, poz. 730), § 15 ust. 2 uchwały Nr XLII/259/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 
9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jastrzębiec (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
Nr 32, poz. 731), § 15 ust. 2 uchwały Nr XLII/260/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 
r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kolonia Polska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 
732), § 15 ust. 2 uchwały Nr XLII/261/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kulno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 733), § 15 
ust. 2 uchwały Nr XLII/262/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Kuryłówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 734), § 15 ust. 
2 uchwały Nr XLII/263/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Sołectwa Ożanna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 735), 1§ 5 ust. 2 uchwały Nr 
XLII/264/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Słoboda (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 736), § 15 ust. 2 uchwały Nr 
XLII/265/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Tarnawiec (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz. 737) i § 15 ust.2 uchwały Nr 
XLII/266/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Wólka Łamana (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32 poz. 738) Rada Gminy Kuryłówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się sołeckie komisje wyborcze do przeprowadzenia w dniu 20 marca 2011 roku 
wyborów sołtysów w Gminie Kuryłówka na czteroletnią kadencję 2011 - 2014 w następującym 
składzie: 

1) Sołectwo Brzyska Wola: 

a) Robert Marek Socha - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Halina Bzdoń - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Piotr Kazimierz Liber - radny rady gminy, 

2) Sołectwo Dąbrowica: 

a) Kazimierz Józef Lewkowicz - radny rady gminy, 

b) Zofia Wilkos - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Dominik Paweł Kusy - radny rady gminy, 

3) Sołectwo Jastrzębiec: 

a) Tadeusz Dworniczak - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Maria Szozda - Mazurek - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Stanisław Mazurek - radny rady gminy, 

4) Sołectwo Kolonia Polska: 

a) Tadeusz Stanisław Łapka - radny rady gminy, 

b) Aureliusz Darnia - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Tadeusz Kyć - radny rady gminy, 



Id: HOHCQ-WWOEO-GEFLX-KABDZ-SCCLE. Podpisany Strona 2

5) Sołectwo Kulno: 

a) Zbigniew Stanisław Pleskacz - radny rady gminy, 

b) Zygmunt Marian Waliłko - radny rady gminy, 

c) Piotr Dziechciarz - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

6) Sołectwo Kuryłówka: 

a) Józef Chudy - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Andrzej Kulpa - radny rady gminy, 

c) Lucyna Dziwota - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

7) Sołectwo Ożanna: 

a) Jan Siry - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Krzysztof Wilkos - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

c) Katarzyna Chlebowicz - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

8) Sołectwo Słoboda: 

a) Andrzej Fus - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Marek Ner - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Jerzy Szczap - radny rady gminy, 

9) Solectwo Tarnawiec: 

a) Damian Kuryło - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

b) Zbigniew Staroń - przedstawiciel kandydata na sołtysa, 

c) Andrzej Ćwikła - parcownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

10) Sołectwo Wólka Łamana: 

a) Stanisław Kotulski - radny rady gminy, 

b) Małgorzata Skiba - pracownik samorządowy wskazany przez Wójta, 

c) Zofia Krystyna Niemiec - Dziekan - radna rady gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


